MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA (a)

Resultados de Ingresos - LDF
(PESOS)

Concepto (b)

2021 (c)

2022 (d)

1. Ingresos de Libre Disposicién
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Transferencias y Asignaciones

Convenios

Otros Ingresos de Libre Disposicién

rARCTIOMMOO®Y

2. Transferencias Federales Etiguetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1+ 2)

122,262,053.73

5,197,277.00
0.00

0.00
13,321,879.58
1,139,846.83
295,869.64
0.00
94,458,819.39
1,960,417.50
0.00
5,887,943.79
0.00

118,886,433.62
115,929,649.00
2,735,563.31
0.00

0.00
221,221.31

0.00
0.00

241,148,487.35

0.00

0.00
0.00

122,963,700.96

5,430,190.00
0.00

0.00
13,568,252.85
1,192,197.54
262,226.73
0.00
95,630,506.76
1,703,526.42
0.00
5,176,800.66
0.00

141,045,537.58
140,785,938.00
0.00
0.00

0.00
259,599.58

0.00
0.00

264,009,238.54

0.00

0.00
0.00




